РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБР АЗОВАНИЯ КРЫМА)

П РИКА З

от pjl (},!/. 201:J_г.
г. Симферополь

О проведении Республиканского конкурса
методических материалов по дополнительному
естественнонаучному образованию детей в 2019 году

№ tJГ
-----

В соответствии с Единым календарем массовых и методических
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым, Государственных бюджетных образовательных учреждений
дополнительного образования Республики Крым с учащимися,
педагогическими и руководящими работниками по вопросам воспитания
и дополнительного образования детей на 2019 год, Государственным заданием
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов от 14.01.2019 № 803.1,
утверждённым приказом Министерства образования, науки и молодёжи
Республики Крым от 18.01.2019 № 73 «Об утверждении государственного
задания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов государственным
учреждениям и организациям, подведомственным Министерству образования,
науки и молодёжи Республики Крым», с целью совершенствования:
программно-методического обеспечения дополнительного
естественнонаучного образования детей в Республике Крым, направленного
на формирование экологической культуры детей и молодёжи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении Республиканского конкурса
методических . материалов по дополнительному естественнонаучному
образованию детей в 2019 году (приложение № 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
Республиканского конкурса методических материалов по дополнительному
естественнонаучному образованию детей в 2019 году (приложение № 2).

3. У твердить состав жюри Республиканского конкурса методических
материалов по дополнительному естественнонаучному образованию детей
в 2019 году (приложение № 3).